
Zarządzenie nr 25/2022 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 23.02.2022 roku 

 

w sprawie: zmiany nazw  

Akademickiego Liceum Ogólnokształcącego 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

oraz  

Akademickiego Liceum Ogólnokształcącego w Terespolu  

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

 

 

Działając na podstawie § 1 pkt.1 litera a) Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia  

14 stycznia 2022 (Dz. U. 2022 poz. 136) oraz na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, 619, 1630, 2141 

i 2232), zarządzam, co następuje: 

 

 § 1 

 

1. Z dniem 1 marca 2022 roku Państwowa Szkoła Wyższa im. Papieża Jana Pawła II w Białej 

Podlaskiej zmienia nazwę na: „Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana  

Pawła II”.   

2. Zmiana nazwy Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

na „Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II” skutkuje zmianą  

w nazewnictwie Akademickich Liceów Ogólnokształcących, których organem 

prowadzącym jest uczelnia.  

3. Z dniem 1 marca 2022 roku uczelnia zmienia nazwę Akademickiego Liceum 

Ogólnokształcącego Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej 

Podlaskiej na nazwę: „Akademickie Liceum Ogólnokształcące w Białej Podlaskiej”. 

4. Z dniem 1 marca 2022 roku uczelnia zmienia nazwę Akademickiego Liceum 

Ogólnokształcącego w Terespolu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej na nazwę „Akademickie Liceum Ogólnokształcące w Terespolu” 

 

§ 2 

 

Czynności organizacyjno-administracyjne związane ze zmianą nazwy obu liceów powierzam 

Dyrektorom ww. liceów. 

§ 3 

 

Od 1 marca 2022 roku należy stosować nazwy „Akademickie Liceum Ogólnokształcące  

w Białej Podlaskiej” oraz „Akademickie Liceum Ogólnokształcące w Terespolu”. 

 

§ 4 

 

1. Akty normatywne liceów wydane przed dniem 1 marca 2022 roku zachowują ważność.  

2. Zmiana nazwy obu liceów skutkuje zmianą w wewnętrznych aktach prawnych (uchwałach 

rady pedagogicznej, zarządzeniach dyrektora, decyzjach, komunikatach, zaświadczeniach 

itp.) w taki sposób, że od dnia 1 marca 2022 dotychczasową nazwę należy utożsamiać  

z nazwą zmienioną.   

§ 5 

 

1. Dyrektorów liceów, zobowiązuję do przesłania informacji o zmianie nazwy liceów  

do wszystkich jednostek zewnętrznych, z którymi współpracują.   



2. Zmiana nazwy nie ma wpływu na moc prawną umów zawartych przez Akademickie Liceum 

Ogólnokształcące Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej 

Podlaskiej oraz przez Akademickie Liceum Ogólnokształcące w Terespolu Państwowej 

Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej. Nie zachodzi konieczność 

zawierania aneksów umów, które są w trakcie realizacji, z zastrzeżeniem ust.1.  

3. Zmiana nazwy nie ma wpływu na numery kont bankowych liceów. Dokonując wpłaty  

lub przelewu na konto szkoły od 1 marca 2022 roku, jako odbiorcę należy podać nową 

nazwę.  

4. Po zmianie nazwy numery identyfikacyjne NIP i REGON liceów pozostają takie same. 

Zmieniają się jednak dokumenty stwierdzające nadanie tych numerów.  

5. W przypadku posługiwania się dokumentami, na których widnieje nazwa Akademickie 

Liceum Ogólnokształcące Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej 

Podlaskiej oraz Akademickie Liceum Ogólnokształcące w Terespolu Państwowej Szkoły 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w kontaktach z podmiotami zewnętrznymi należy 

załączyć kserokopię Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 14 stycznia 2022  

(Dz. U. 2022 poz. 136) stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 6 

 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszym zarządzeniu, odnoszących się do funkcjonowania 

obu liceów decyzje podejmuje Rektor na wniosek Dyrektora liceum.  

 

§ 7 

 

Wykonanie wszystkich czynności związanych z procesem zmiany nazwy liceów nastąpi  

najpóźniej do dnia 31 grudnia 2022 roku. 

§ 8 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

prof.  dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik:  

Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 14 stycznia 2022 (Dz. U. 2022 poz. 136).  


		2022-02-23T14:51:19+0000
	Not specified




